[image: край]

Погодаевский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

20.06.2023				с. Погодаево				№ 41-8р

О внесении изменений и дополнений в Решение Погодаевского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 г. № 42-1р «О налоге на имущество физических лиц на территории Погодаевского сельсовета»

В целях приведения Решения Погодаевского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 г. № 42-1р «О налоге на имущество физических лиц на территории Погодаевского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Погодаевского сельсовета, Погодаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Погодаевского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 г. № 42-1р «О налоге на имущество физических лиц на территории Погодаевского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в таблице пункта 2, в подпункте 1 «Объект налогообложения, кадастровая стоимость которого не превышает 300 миллионов рублей (включительно)», в столбце «Налоговая ставка (в процентах)» убрать цифру 0,1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Погодаевского сельсовета В.Н.Мельникову.
3 Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном печатном издании «Погодаевский вестник».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета-
Председатель сельского								 Совета депутатов								В.Н.Мельникова

image1.png